[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования – Шостьинское сельское поселение

Касимовского муниципального района   Рязанской области
(третьего  созыва)
РЕШЕНИЕ
   12  марта    2019 г.                                  с. Шостье                                             № 185
         О порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов Шостьинского сельского поселения об изменениях и дополнениях в Устав и о   порядке участия граждан в  обсуждении проекта решения Совета депутатов Шостьинского сельского поселения об изменениях и дополнениях в Устав.
       Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Шостьинского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Шостьинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Шостьинского сельского поселения,
решил:
    1.Для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав  применить порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав и порядок участия граждан в  обсуждении проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав, утвержденные решением Совета депутатов Шостьинского сельского поселения ранее.
   2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в  «Информационном бюллетене» Шостьинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов, Глава
муниципального образования-
Шостьинское  сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                               Н.В.Блинова